OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
Kyb6ok Mpe3uneHta Md®dD 2025 r. , Mpynna «b»

% CraavoH CriopTvBHOE yuunuiie
Ne5 (KpatoBo)

05 chbespans 2025

(© 13:00

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 62244

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

Ne9, Benves Tumyp, 19 MuHyTa
Ne19, Ongbipes Makcum, 51 muHyTa

MpenynpexneHus

No25, iBaHoB ApTemuii, 4 MUHyTa
Ne19, Mepkuwes Oanunn, 77 muHyTa

YnaneHus

13!, CpbIB NepcrnekTUBHOI ataku
20', CpblB NepCnekTMBHON atakm
81', HecnoptueHoe noesegeHne

Cynewnckas 6purapa

lMomoLHMK rnaBHoro cyabu: CuaskuH OMutpuin, AHOXUH AHTOH

UHcnekTop: PpaHLy3os Cepren

"naBHbIN cynbs: Kasakos PomaH

HATPAAW  H




OdmumanbHoe criopTUBHOE COpeBHOBaHNe
Ky6ok lNMpe3ungeHta Mdd 2025 r. , Fpynna
«B»

i
Iy

MoneBble Urpokun Bparapm 1] lMoneBblie Urpokun Bparapu
dbytbonka Benbie dyt6onka KpacHole dyT6onka dyTbonka
[eTpbl Benbie ["eTpbl KpacHsli 22 48 [etpbl [eTpebl

CocTaB KOMaHA,

3ameHbl 3aMeHbl

damununa Uma Ne MMH damunua Nma Ne MWH

Yanos Hukuta

Envwes Akum

l'y6a3 AnekcaHap
dunvnnos Pynonbd
Benves Tumyp

Bupiokos Erop
PomaneL Bagum
Yyberko Cepreii
BacunbyeHko BeHvammH
Ongbipes Makcum

KywHapes KoHcTaHTVH

41
67
64
55
55
55
55

55
64

lWaranos Bnagummp
AwnH PomaH
Kpacos Kvpunn
Koctpy6 Bnagvcnas
Ocranosuy ApTém
ViBaHoB ApTemuii
[anysa lNaBen
[NoHomapes bornaH
Koanos Hukuta
3akupos Vinbaap

KyavH Bnagucnas

77
77
55
55
41
67

Hmutpres Pycnax
Konbac Tumyp

Llecniokesuy Anekcannp

64
55
64

CnvpuaoHoB ApTém
BorateHkos CemeH

Mepkuwes JaHuvn

tOavH AHgpeii Ne3 67 KypuuuH WeaH
MorvnuH LaHuvn No13,Ne21 = 55,67 3atikos [ puropuii
3onotnnuH AnekcaHap Ne9 55 PaxmaH Hanxwb

AracsH [JaHunanb No1 41 HacoHoB Muxaun

KonbLos Erop
[Monos Bnagumnp

Bauaes UrHat

OdbmumansHblie nuua

55
55
67

Pynés ApTém

["aBpunuH . A.
TpeHep

Boriko M. C.
AoMuHucTpaTop
IlakatkuH B. U.
Bpau

Yuxos B. H.
AoMuHucTpaTop
llesyyk 1. B.
TpeHep

Yuxnapse 1. T.
I"naBHbIN TPEHEP
BoosvH [. H.
Pykosoautens

'payes C. M.
AnMmHUcTpaTop
KopHees 0. B.
CropTUBHBIA UpeKTop
Skosnesa A. C.
Bupeorpad
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